
ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

Aprobado Ampliaciones/

(Reducciones)

Modifcado Devengado Pagado

(1) (2) (4)3 = (1 + 2)

Subejercicio

6 = ( 3 - 4 )(5)

Concepto

Egresos

CLASIFICACION ADMINISTRATIVA

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2024

IPT-EAEPECA-12-2412

INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD DE AHOME

1-INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD DE AHOME  1,177,251.24 575,748.76 575,748.76 1,753,000.00 3,000.00 1,750,000.00

TOTAL DEL GASTO  1,750,000.00

 3,000.00

 1,753,000.00

 575,748.76

 575,748.76

 1,177,251.24

Página 1 de 2



ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

Aprobado Ampliaciones/

(Reducciones)

Modifcado Devengado Pagado

(1) (2) (4)3 = (1 + 2)

Subejercicio

6 = ( 3 - 4 )(5)

Concepto

Egresos

CLASIFICACION ADMINISTRATIVA

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2024

IPT-EAEPECA-12-2412

INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD DE AHOME

Entdades Paraestatales y Fideicomisos No Empresariales y No Financieros  -   -   -   -   -   -  

Insttuciones Públicas de la Seguridad Social  -   -   -   -   -   -  

Entdades Paraestatales Empresariales No Financieras con Partcipación Estatal 

Mayoritaria

 -   -   -   -   -   -  

Fideicomisos Empresariales No Financieros con Partcipación Estatal 

Mayoritaria

 -   -   -   -   -   -  

Entdades Paraestatales Empresariales Financieras Monetarias con 

Partcipación Estatal Mayoritaria

 -   -   -   -   -   -  

Entdades Paraestatales Empresariales Financieras No Monetarias con 

Partcipación Estatal Mayoritaria

 -   -   -   -   -   -  

Fideicomisos Financieros Públicos con Partcipación Estatal Mayoritaria  -   -   -   -   -   -  

TOTAL DEL GASTO  0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

Lic. Karen Beatriz Félix Peralta Lic. Dalia Robles Ramos

Directora General Administradora

Página 2 de 2


