

## INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD DE AHOME ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS CLASIFICACION ADMINISTRATIVA

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2024

IPT-EAEPECA-12-2412

Conceptio						
	Aprobado	Ampliaciones/ (Reducciones)	Modificado	Devengado	Pagado	Subejercicio
	(1)	(2)	3 = (1 + 2)	(4)	(5)	6 = (3 - 4)
1-INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD DE AHOME	1,750,000.00	3,000.00	1,753,000.00	575,748.76	575,748.76	1,177,251.24
TOTAL DEL GASTO	1,750,000.00		1,753,000.00		575,748.76	
		3,000.00		575,748.76		1,177,251.24



## INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD DE AHOME ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS CLASIFICACION ADMINISTRATIVA DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2024

IPT-EAEPECA-12-2412

Conceptio	Aprobado	Ampliaciones/ (Reducciones)	Modificado	Devengado	Pagado	Subejercicio				
	(1)	(2)	3 = (1 + 2)	(4)	(5)	6 = (3 - 4)				
Entidades Paraestiatiales y Fideicomisos No Empresariales y No Financieros	-	-	-	-	-	-				
Institiuciones Públicas de la Seguridad Social	-	-	-	-	-	-				
Entidades Paraestiatiales Empresariales No Financieras con Participación Estiatial Mayoritiaria	-	-	-	-	-	-				
Fideicomisos Empresariales No Financieros con Participación Estiatial Mayoritiaria	-	-	-	-	-	-				
Entidades Paraestiatiales Empresariales Financieras Monetiarias con	-	-	-	-	-	-				
Participación Estiatial Mayoritiaria Entidades Paraestiatiales Empresariales Financieras No Monetiarias con	-	-	-	-	-	-				
Participación Estiatial Mayoritiaria										
Fideicomisos Financieros Públicos con Participación Estiatial Mayoritiaria	-	-	-	-	-	-				
TOTAL DEL GASTO	0.00		0.00		0.00					
		0.00		0.00		0.00				
Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.										
Lic. Karen Beatriz Félix Peralta	Lic. Dalia Robles Ramos									
Directora General	Administradora									